開 邦 第 1453 号

令和５年９月８日

各中学校長 殿

沖縄県立開邦高等学校

校 長 渡久平 元 一

（  公 印 省 略  ）

宮古・八重山地区学校説明会の開催について（ご案内）

 時下，貴職におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素から本校教育

に御理解と御支援を賜り，心から感謝申し上げます。

 さて，令和６年度高校入試に係る学校説明会を下記のとおり開催いたします。時節柄、何かと

御多用のこととは存じますが，貴校進路担当者の参加について，御高配のほど宜しくお願いいた

します。また，生徒及び保護者への周知も併せてお願い申し上げます。

記

１．目 的   学校説明会を開催することにより本校の教育活動等について理解を深める。

２．内 容 (1) 教育目標・方針、努力目標等の説明

(2) 学科の目標・特色、教育課程等の説明

(3) 学寮(青藍寮)の説明

(4) その他

３．対 象   生徒（３年生）、保護者、３年担任、進路指導担当者等

４．日 程

＜八重山地区＞

  令和５年９月 27日（水） 大濱信泉記念館 多目的ホール

石垣市登野城 2-70（TEL: 0980-84-1551）

受 付  １３：３０～１４：００

説明会  １４：００～１５：３０

＜宮古地区＞

令和３年９月 28日（木） 未来創造センター

宮古島市東仲宗根 807（TEL:0980-72-2235）

受 付  １３：３０～１４：００

説明会  １４：００～１５：３０

＊なお，本校における学校説明会は 10月５日（木）に行います。こちらへの参加も可能です。

＊参加可否、参加生徒・保護者数等を下のＱＲコードにて９月 22 日（金）までにご回答くださ

い。

         アンケート用ＱＲコード

本件に関する問い合わせ先

Tel：０９８（８８９）１７１５

Fax：０９８（８８９）１７０９

(教務)神谷俊郎・名嘉山佑一